
_____č.. .
„ sjia-iíivS-itstš£ií„-, .t

i
{

i

TSKRP004X42Y
O

í

O
Evidenční číslo: 3/20/1902/004
(Prováděcí smlouva)5! 

...j :-j

Evidenční číslo: 9/19/2100/001

(Rámcová dohoda)
m j= jg

3Ť O

§5Os
UJ -cai -o;

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA

(dále jen „Prováděcí smlouva")!
I
1

!
k Rámcové dohodě na provádění údržby komunikační zeleně

pro oblast 1 - území oblastní správy 2110
ze dne 29.11.2019

(dále jen „Rámcová dohoda")
I

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059
zastoupená: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou

představenstva
prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D., náměstkem generálního ředitele a

místopředsedou představenstva,
PhDr. Filipem Hájkem, náměstkem generálního ředitele a členem
představenstva
Ing. Martinem Pípou, členem představenstva

Oprávněni zastupovat Zadavatele jsou dva členové představenstva společně, z nichž nejméně

jeden musí být předsedou anebo místopředsedou představenstva.

Při podpisu této prováděcí smlouvy do 2 mil. Kč bez DPH je oprávněn zastupovat Zadavatele
v souladu s Maticí odpovědnosti na základě pověření uděleného představenstvem

Ing. Petr Kožíšek, ředitel úseku oblastních a odborných správ.

(dále jen „Zadavatel")

!

Rásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1

034 47 286
!

CZ03447286
PPF banka a.s., č. ú. 2023100003/6000i

i

i

I

i

!

í
I a!
?

Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s.

se sídlem:
IČO:
DIČ:

í Perucká 2542/10, 120 00 Praha 2 - Vinohrady
61057606
CZ6 1057606
Komerční banka č. ú. 22101021/0100! bankovní spojení:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: městským soudem v Praze, spis. zn. B 3826
zastoupená: Jaroslav Stružka, předseda představenstva, Ing. Jan Petružálek,

místopředseda představenstval

(dále jen „Dodavatel")

(Zadavatel a Dodavatel společně dále též jen „Smluvní strany")

! stránka 1 z 3

! l!LóMÁi



r
t

í

!
I

1 DÍLČÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA

1.1 Název/předmět: „Pokosení trávy na Praze 1, 2 a 3“

1 .2 Předmětem plnění je pokosení trávy a odstranění zmladků, vše dle výkazu výměr.

1.3 Dílčí ceník minitendru (ceník jednotkových cen - soupis prací a služeb obsahující
vymezení činností, které jsou předmětem této dílčí veřejné zakázky) tvoří přílohu této
Prováděcí smlouvy.

Celková cena bez DPH:

DPH:

!
I
S 262 232,- Kč

55 068,72 Kč

Celková cena, vč. DPH: 31 7 300,72 Kč

1.4 Doba plnění:

Zahájení: po uveřejnění smlouvy v registru smluv, dle vydaného DIR
Ukončení: do 15.05.2020

1 .5 Místo plnění: Praha 1 , 2 a 3.

!
j

■ i

j

2 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Veškeré smluvní vztahy, vč. platebních podmínek, které nejsou upraveny v této
Prováděcí smlouvě, se řídí příslušnou úpravou sjednanou v Rámcové dohodě.

2.2 Ukončením Rámcové dohody nedochází k zániku práv a povinností vyplývajících z této
Prováděcí smlouvy, přičemž v takovém případě se smluvní vztah nadále řídí
ustanoveními Rámcové dohody.

2.3 Dodavatel souhlasí s tím, aby Prováděcí smlouva byla uvedena v Centrální evidenci

smluv (CES TSK), která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího podpisu.

2.4 Smluvní strany prohlašují, že informace uvedené v Prováděcí smlouvě nepovažují
za důvěrné ani za obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku. Dodavatel
bere na vědomí, že text Prováděcí smlouvy bude uveřejněn v souladu s platnými
právními předpisy (viz § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

resp. zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů). Povinnost
uveřejnit Prováděcí smlouvu má Zadavatel, a to nejpozději v zákonem stanovených
lhůtách. Pokud Prováděcí smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv, nabývá
účinnosti dnem tohoto uveřejnění.

2.5 Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této Prováděcí smlouvy
postupovala čestně a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat
i při jejím plnění a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že
se seznámily se zásadami Criminal compliance programu Technické správy komunikací
hl. m. Prahy, a.s. (dále jen ,,CCP“), které jsou zveřejněny nawebových stránkách
Zadavatele, zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po dobu trvání

smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že bude jednat a

přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu či k

jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena

odpovědnost podle zákona č. 418/201 1 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a

řízení proti nim nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zákona

č. 40/2009 Sb., trestní zákoník.

\

;
I

»

!

i
i

!
i

(

i

I
s

1

■í

stránka 2 z 3

é%/



i

I

2.6 Nedílnou součást Prováděcí smlouvy tvoří:

Příloha č. 1 - Dílčí ceník minitendru

6, 05. 2020V Praze dne

Za Zadavatele: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Ing. Petr Kožíšek, ředitel úseku oblasti

na základě pověření /

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
hl.m. PRAHY, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 PRAHA 1

a odborných správ,

102

6. 05. 2020
V Praze dne

Za Dodavatele: Kjbmwag, podnik čistoty a údržby města, a.s.

T\
6Ií)s7(■06,<S'o“h

R..v
Jaroslav Stružka /předseda představenstva

Ing. Jan Petružá/ek, místopředseda představenstva

1C: ‘i 2

stránka 3 z 3

//%/■



...

!
i

4
ii

i
j

?

i

f

I

í

i

i
I

I
oo o
oo o!
rJa! Psi
cnCD
(NE1 oo fSlmOJ

i
CO

rviCL)
U

I
ofM
OLD1 2 ID(NI
*—i

ro
ccó cu
u

CD
O o

CD > O CD
00CDttí (/)

00>N|>0) O

£ CI

2,i
>

-Q
>N roi

I "O
! <NO in

><u '3 Ec

E “OCD
CU

 >

Oni
(D co ro

> :*
0)

! NI
roi
Q.C

:
ro-o

O CM

Q. cu
NI
ro

O Q_
<

r—i

1 OJ
NI
ro

O Q.

Ero O
c cu

"D> NI

i O> J2>'ro
v. £T34—•

O o
c co Q.CU

X>*co c
co áÉ o.>cu

'ro
NI

Js£ Eco oCO O> 0)o NICL 'ro oo >*Čo J3Ol >

E>J cu
rH

j
>sJ ro Jaí
O 1 *3Cl U


